
                                                                                      

              

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від  30 грудня  2021 року                                                      с. Нижній Вербіж                     
№189/2021 

 

Про встановлення тарифів на послуги 
з поводження з твердими побутовими 
відходами, що надаються КП 
«Благоустрій ОТГ»   
  

Розглянувши  звернення  директора  комунального  підприємства 
«Благоустрій ОТГ» від 15.12.2021 р. № 121 та від 15.12.2021 р. № 122,  про 
встановлення економічно обгрунтованих тарифів на надання послуг з 
поводження з твердими побутовими відходами (ТПВ), керуючись Законом 
України «Про відходи», ст. 4 Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги», постановами Кабінету Міністрів України «Про забезпечення єдиного 
підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги» №869 від 
01.06.2011 р., «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з 
вивезення побутових відходів» №1010 від 26.07.2006,  Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Нижньовербізької 
сільської ради  

                                            В И Р І Ш И В:  

1. Встановити тарифи на послуги з поводження з твердими побутовими 
відходами, що надаються КП «Благоустрій ОТГ» з 01.01.2022р., що додаються. 

2. Організацію виконання рішення покласти на директора КП 
«Благоустрій ОТГ» В.Грекула. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу житлово-комунального господарства, інвестицій та соціально-

економічного розвитку сільської ради М.Васильчука.  
  

Сільський голова               Ярослав М’ЯКУЩАК  

  

                                                                                  

 

 

 

 

 

 


